
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 
DEPARTAMENTO DE ESPORTE 

 
 

ENTRE PARQUES - NOTA OFICIAL Nº 001/2022 

 

A Coordenação do Circuito Adulto de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de 
suas atribuições legais, 

 
Resolve: 

 
INFORMAR: 
 
 
Que devido um problema técnico precisamos bloquear o 
acesso as inscrições para 14ª Corrida de Revezamento Entre 
Parques.  
 
Todas as inscrições realizadas até o momento continuarão 
válidas.  
 
Iremos reabrir as inscrições amanhã, dia 17 de agosto de 
2022 quarta-feira a partir das 22:00hs.  
 
 

 
 

 
Grato 

 
 
 

 

Curitiba, 16 de agosto de 2022. 
 
 

 
 

Carlos Marchiotti 

Coordenação 
Corridas de Rua e Ciclismo 

 


